Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No011/2024-DFA

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área (17) Tecnologia
Farmacêutica e Tecnologia de Cosméticos, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o
resultado da DEFESA DE PROJETOS do(s) candidato(s).

TORNA PÚBLICO

Nome Inscrição Nota Resultado

Jéssica Bassi da Silva de Canini 10664 8,5 Classificada
Daniela Cristina de Medeiros Araújo 10821 8,0 Classificada
Fernanda Belincanta Borghi Pangoni 10589 8,0 Classificada

Maringá, 08 de março de 2024.

Prof. Dr. Nelson Yoshio Uesu
Presidente da banca examinadora.